

Mikkels Murerforretning ApS

**Lokesalle 63
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 46 89 08

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2019

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels Murerforretning ApS
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 89 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 385.137, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 701.388.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.712.311	1.235.241
Personaleomkostninger	1	<u>(1.200.421)</u>	<u>(479.273)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		511.890	755.968
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(12.326)</u>	<u>(12.326)</u>
Resultat før finansielle poster		499.564	743.642
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.512)</u>	<u>(4.995)</u>
Resultat før skat		495.052	738.647
Skat af årets resultat	3	<u>(109.915)</u>	<u>(163.032)</u>
Årets resultat		<u>385.137</u>	<u>575.615</u>
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		<u>85.137</u>	<u>75.615</u>
		<u>385.137</u>	<u>575.615</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.264	76.590
Materielle anlægsaktiver	4	<u>64.264</u>	<u>76.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.264</u>	<u>76.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.701	583.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	265.239	0
Periodeafgrænsningsposter		17.756	15.274
Tilgodehavender		<u>560.696</u>	<u>598.640</u>
Likvide beholdninger		<u>806.897</u>	<u>639.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.367.593</u>	<u>1.238.623</u>
Aktiver i alt		<u>1.431.857</u>	<u>1.315.213</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		346.388	261.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		<u>701.388</u>	<u>816.251</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>3.553</u>	<u>2.736</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.553</u>	<u>2.736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.847	102.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.946	106.869
Selskabsskat		109.098	161.040
Anden gæld		<u>345.025</u>	<u>125.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.916</u>	<u>496.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>726.916</u>	<u>496.226</u>
Passiver i alt		<u>1.431.857</u>	<u>1.315.213</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	55.000	261.251	500.000	816.251
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>85.137</u>	<u>300.000</u>	<u>385.137</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>55.000</u>	<u>346.388</u>	<u>300.000</u>	<u>701.388</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.057.894	436.412
Pensioner	114.509	29.363
Andre omkostninger til social sikring	17.330	8.802
Andre personaleomkostninger	10.688	4.696
	1.200.421	479.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.100	0
Andre finansielle omkostninger	2.412	4.995
	4.512	4.995
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.098	161.040
Årets udskudte skat	817	1.992
	109.915	163.032

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	89.882
Kostpris 31. december 2018	89.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	13.292
Årets afskrivninger	12.326
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	25.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	64.264

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	265.239	0
	265.239	0
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.736	744
Hensat i året	817	1.992
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	3.553	2.736

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MNB Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB92 garanti er 65 t.kr. af selskabets likvide midler deponeret herfor.